http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/332    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

高邮市人民法院关于成品纸若干（第二次拍卖）的公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-02-27 11:22:37

江苏省高邮市人民法院依照《中华人民共和国民事诉讼法》、《最高人民法院关于人民法院网络司法拍卖若干问题的规定》等相

关法律法规的规定，将在淘宝网司法拍卖网络平台上进行公开拍卖，现将相关内容公告如下：

一、拍卖标的：成品纸若干，现存放在扬州国安纸业有限公司厂区内。（详见评估报告）

特别提醒：1.本次拍卖成品纸质量、现状请买受人自行阅读评估报告后，务必联系本院实地看样。未看样后续产生的瑕疵责任由买

受人自行承担。

2.买受人竞买成功后，运输、搬运各种费用自行承担。应在与本院约定取物时间起五日内搬运完毕，不得以各种理由拖延搬运时间。

3.高邮市人民法院司法拍卖一直秉承公平、公开、公正之承诺，所有司法拍卖标的信息，均上网公开可查，无暗箱操作之可能。对

于社会上有其他机构或者个人，借用司法拍卖名义，发布竞买公告和项目信息，招揽客户，要求签订合作代拍协议，承诺负责腾房并收

取中介手续费用等行为，或承诺标的物以起拍价或者显著低于市场价成交，要求支付高额代拍费用之行为，竞买人务必保持警惕。对通

过夸大、欺瞒、误导等手段宣传提供“拍前调查”“清场收房”“对接法院”等一站式服务，诱导买受人支付高额佣金，甚至伪造司法

文书骗取财物，严重扰乱网络司法拍卖秩序的行为，本院将依法追究其法律责任。

 本次拍卖流拍且债权人不接受抵债的，则依法以本次拍卖的保留价为起拍价进行变卖。

拍卖竞价时间：2025年3月6日10时起至2025年3月7日10时止（延时的除外）；

起拍价：514 976元，

          保证金：100 000元，加价幅度：5 000元。

 根据法律规定，法院有权在拍卖开始前，拍卖过程中，中止拍卖或撤回拍卖。本院变更拍卖时间的，将在淘宝网司法拍卖网络

平台重新公告。

二、竞买人条件：凡具备完全民事行为能力的公民、法人和其他组织均可参加竞买。

如参与竞买人未开设淘宝账户，可委托代理人（具备完全民事行为能力的自然人）进行，但须在竞买开始前向高邮市人民法院办

理委托手续（最迟于拍卖开始前两个工作日预约办理，预约电话0514-84060554）；竞买成功后，竞买人（法定代表人、其他组织的负责

人）须与委托代理人一同到高邮市人民法院办理交接手续。如委托手续不全，竞买活动认定为委托代理人的个人行为。

下列机构和人员不得竞买并不得委托他人代为竞买与其行为相关的拍品：1、负责执行的人民法院；2、网络服务者；3、承担拍卖

辅助工作的社会机构或者组织；4、第1至3项规定主体的工作人员及其近亲属。

因不符合条件参加竞买的，由竞买人自行承担相应的法律责任。

三、咨询、展示看样的时间与方式：咨询、展示看样的时间与方式：自自本公告发布日起至当次竞价开始5日前（节假日除外）接

受咨询，有意者请与拍卖法院联系，登记电话号码，统一安排组织依序看样，其他时间概不安排看样。请仔细阅读拍卖公告、拍卖须知、

标的物情况表后进行咨询，咨询时间为工作日期间上午8:45-11:30，下午14:00-18:00，咨询电话:0514-84060554

四、本次拍卖活动设置延时出价功能，在拍卖活动结束前，每最后5分钟如果有竞买人出价，就自动延迟5分钟。

五、拍卖方式：设有保留价的增价拍卖方式，保留价等于起拍价，至少一人报名且出价不低于起拍价，方可成交。

六、标的物以实物现状为准，法院不承担拍卖标的瑕疵保证。特别提醒，有意者请亲自实地看样，未看样的竞买人视为对本标的

物现状的确认，责任自负。

七、拍卖成交买受人付清全部拍卖价款后，至法院领取成交裁定及成交确认书。

https://fbggl.cn/index/index.html

http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/332    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

八、与本标的物有关人员【案件当事人、担保物权人（质押权人）、优先购买权人等】均可参加竞拍，不参加竞拍的请关注本次

拍卖活动的整个过程。优先购买权人（房屋共有权人等）应在法院通知的期限内或者本公告发布之日起十日内提交书面优先购买申请，

逾期视为放弃优先购买的权利。

九、拍卖竞价前淘宝系统将冻结竞买人支付账户内的资金作为应缴的保证金，拍卖结束后未能竞得者冻结的保证金自动解冻，冻

结期间不计利息。本标的物竞得者原冻结的保证金自动转入法院指定账户，拍卖余款在成交后10日（如申请贷款的，在获得审批一周）

内缴入法院指定账户(户名：高邮市人民法院，开户银行：工商银行高邮海潮支行，账号：9558831108003322447），拍卖未成交的，竞

买人冻结的保证金自动解冻，冻结期间不计利息。

十、买受人逾期未支付拍卖款，法院可以裁定重新拍卖。重新拍卖时，原买受人不得参加竞买。拍卖成交后买受人悔拍的，交纳

的保证金不予退还，依次用于支付拍卖产生的费用损失、弥补重新拍卖价款低于原拍卖价款的差价、冲抵本案被执行人债务以及与拍卖

财产相关的被执行人的债务。保证金不足以弥补重新拍卖价款低于原拍卖价款的差价及费用损失的，原买受人应当继续承担弥补责任。

十一、司法拍卖因标的物本身价值，其起拍价、保证金、成交价相对较高。竞买人参与竞价，支付保证金及余款可能会碰到当天

限额无法支付的情况，请竞买人根据自身情况选择网上充值银行，各大银行充值和支付的限额情况可上网查询。网

址：http://bbs.taobao.com/catalog/thread/15796010-259586204.htm。竞买人在拍卖竞价前请务必再仔细阅读委托法院发布的拍卖须

知。

   十二、依照法释〔2016〕18号《最高人民法院关于人民法院网络司法拍卖若干问题的规定》，竞买人成功竞得网拍标的物后，淘

宝网拍平台将生成相应《司法拍卖网络竞价成功确认书》，确认书中载明实际买受人姓名、网拍竞买号信息。

拍卖及看样相关事宜咨询电话：0514-84060554

房产及过户相关事宜咨询电话：0514-84060211拍卖组

监督电话：0514-84060807

二〇二五年二月二十七日

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

http://bbs.taobao.com/catalog/thread/15796010-259586204.htm?spm=0.0.0.71.88kA3n
https://www.rmfysszc.gov.cn/statichtml/rm_xmdetail/10023222.shtml